
Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

2
2

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

4

Královédvor ský

 195

UZÁVĚRKA 8.4.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 19.4.

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •   • VRCHLABÍDVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

OPEL UŽITKÁČE

Opel Combo Van L1

 1.5  102k  MT6
Plast. podlaha v nákl. pr.

 

Již od 6 450,- Kč/měs Již od 7 872,- Kč/měs Již od 7 768,- Kč/měs

C
e

n
y

 j
so

u
 u

v
e

d
e

n
y

 b
e

z 
D

P
H

Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

  

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

 

Opel Vivaro L1H1 

1.5L  120k  MT6 

Cena 397 943,- Kč Cena 517 930,- Kč* * Cena 599 990,- Kč*

*

*

**

Opel Movano L3H2

 2.2  140k  3.5t
Zesílené odpružení

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Koupím věci z 1. a 2. sv. války,
vzduchovky.

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

tel. 604 456 768 / www.posel.cz
e-mail: dvorsky@posel.cz

Povoleno: MK ČR E 17993, náklad: 15.000 ks

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM stavební pozemek v okrajové části 

Litomyšle 200 m2 zahrada 550 m2, el. , 
polosamota u lesa. Tel. 605 455 262.

nKOUPÍM lesní pozemek. Nabídněte mi. Je mi jedno 
kde. Tel. 724 806 101. 

nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 
zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Dvora 
Králové nad Labem max. do 15 km. Nabídky volejte 
702 290 419 po 16 hodině.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel. číslo   
734 261 016.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁM větší byt 2+1 až 3+1. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM ke koupi byt v původním stavu určený     
k rekonstrukci i v původním. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídne někdo v okolí Dvora  
Králové. Nabídky na tel. 774 118 852. 

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF232-194

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém kraji.

Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

 HLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro
umístění modulového domu.

Volejte nebo pište na tel. 774 742 111

ŘÁDKOVÁ INZERCE



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

HODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽEL
• práce všeho druhu
• drobné zednické práce
• práce v domě, bytě i mimo nich

Tel.: 605 735 843
vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

www.popas.cz�•�tel.�603�835�148�•�e-mail:�popas@popas.cz

fasáda
před čištěním

fasáda
čistá

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas,
   lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic
   a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou, z lešení
nebo vysokozdvižnou plošinou.

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Batňovice 163
tel. 499 781 511
mob. 602 187 892, 602 642 684
e-mail: vavrena@vavrena.cz, ucto@vavrena.cz

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

nDoktor HLEDÁ nadstandardní nemovitost. 
Preferuji luxusní rezidence nebo vily s vysokými 
standardy a moderním designem. Děkuji. Tel.    
774 244 091.

nPRONAJMU byt v Úpici 1+1, 42 m2, 6.900 Kč 
Kč/měs., kauce: 10 000 Kč, záloha na vodu a 
topení: 2.500Kč, záloha na elektřinu 1.000 Kč, 
volný od 1.4. 2024. Částečná rekonstrukce 
kuchyně, nový sprchový kout, plastová okna, 
parkování před domem, kabelová televize, sklepní 
kóje, možnost internetu, 3. patro, okrajová část 
města ul. Nerudova. Tel. 602 284 585.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo. Cena dohodou. Volejte na 

tel. 732 431 287.
nPRODÁM nové mp Korádo EFI 4, vylepšené, 4 takt, 

o 100% lepší, než Babeta za 23.000 Kč. Volejte na 
tel. 736 765 739.

nKOUPÍM starší traktor s předním zdvihem (vidle, 
lopata), za rozumnou cenu. Tel. 608 536 322.

Vše pro domácnost
nKOUPÍM důlní vozík (Hunt), cena dle stavu. Tel. 

724 702 210.
nPRODÁM nepoužité chemické WC Porta Potti 

Qube i s náplněmi. Přiděláno k plechu s madly. 
Vhodné i pro méně mobilní osoby.  Cena 900 Kč. 
Tel. 732 342 753.

nPRODÁM termosku obsah 3.3l velmi dobře 
izolující. Dále termosku obsah 2,7 l. Cena 
dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 
vel. XS. PC  600 Kč, NC  200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM monitor Philips 196V3L úhlopříčka 18" 
myš a připojovací kabel. Vše plně funkční. Cena 
500Kč. Tel. 608 111 648.

nPRODÁM nové obrazové publikace Praha, Ústí 
n.L., Vysoké Tatry, Beskydy a.j. Cena dohodou. Tel. 
606 698 669.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

 Seznámení
n45/173 HLEDÁ ženu, paní pro společné schůzky, 

výlety a třeba i společný život. Těším se na tvoji 
SMS na tel. 792 472 462.

n49letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50let, která 
má vyřešenou minulost a nechce být už sama. Zn. 
ve dvou to jde lépe. Piš nebo volej  704 515  764. 
Budu se těšit.

n64/170 HLEDÁ ženu k vážnému seznámení. Tel. 
604 729 528.

nČerstvě po 50, ale i tak bych rád POZNAL fajn 
partnerku pro další životní etapu. Pokud ráda 
zahrádku, les, hory, kolo, vodu, kulturu atd., tak 
fajn. Tel. 604 311 292.

nHLEDÁM parťačku do 70let na turistiku nebo kolo. 
Tel. 736 745 147.

nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 30 let do 40 
let na vážné seznámení.  Tel. 731 281 796. 

Ostatní

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

HLEDÁM pro svého váženého klienta velkou
prvorepublikovou vilu v okolí Dvora Králové.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580


